
Uchwała Nr 75/XVIII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 listopada 2007r.

w  sprawie  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za 
usługi  w zakresie  odbierania  odpadów komunalnych oraz opróżnianie  zbiorników 
bezodpływowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust.2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 236, poz. 2008 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje:

§ 1.

Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, najemców 
lub właścicieli  lokali  położonych na terenie  gminy Szydłowiec za odbieranie odpadów 
komunalnych i opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

§ 2.

1. Ustala się następującą górną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych:

a) 0 zł za 1 m3 za odpady komunalne wysegregowane
b) 44  zł  za  1  m3 w  przypadku,  gdy  podmiot  określony  w  §  1 nie  prowadzi 

selektywnego  oddawania odpadów komunalnych i frakcja po segregacji.
2. Ustala się następującą górną stawkę opłat za odbiór i transport nieczystości ciekłych: 

25,00 zł za 1 m3.

§ 3.

Ustala  się  górną stawkę opłat  ponoszonych przez  właścicieli  lub  zarządców za  1 tonę 
odpadów  komunalnych  uprzątniętych  zastępczo  (przy  pomocy  ciągnika  z  przyczepą 
i koparko-ładowarki) z nieruchomości przez Gminę Szydłowiec w wysokości:

a) 320 zł za  pierwszą tonę i 300zł za każdą następną,

b) dla  terenów  położonych  w  odległości  większej  niż  5  km  do  stawki  określonej 
w punkcie a) dolicza się opłatę w wysokości 4 zł/km. 

§ 4.
Traci  moc uchwała Nr 253/XXXIX/06 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 29 marca 
2006r. w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  oraz  opróżniania  zbiorników 
bezodpływowych.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.



§ 6.
Uchwała obowiązuje od dnia 1 stycznia 2008 r.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


